
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  

 

ПРИКАЗ 

 

от 9 декабря 2025 года № 88-од г. Анадырь 

 

 

О внесении изменений в приказ Департамента цифрового развития 

от 26 декабря 2024 года №110-од «Об утверждении ключевых показателей 

эффективности функционирования антимонопольного комплаенса и 

Методики расчета ключевых показателей эффективности 

функционирования в Департаменте цифрового развития Чукотского 

автономного округа, на 2025 год» 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21 декабря 

2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по 

развитию конкуренции», а так же в соответствии с Положением об организации 

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства в Департаменте цифрового развития Чукотского автономного 

округа, утвержденным приказом от 22 октября 2024 года № 85/1-од (далее – 

Положение), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Департамента цифрового развития от 26 декабря 2024 

года №110-од «Об утверждении ключевых показателей эффективности 

функционирования антимонопольного комплаенса и Методики расчета 

ключевых показателей эффективности функционирования в Департаменте 

цифрового развития Чукотского автономного округа, на 2025 год» следующие 

изменения: 

1) в наименовании слова «, на 2025 год» исключить. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Департамента 

 

К.В. Белоусов 

garantf1://71739482.0/

